Местная администрация внутригородского муниципального образования поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 24
от 08.07.2013 г.

«О внесении изменений в Программу проведения праздничных мероприятий на территории муниципального образования поселок Комарово в 2013 г.»

Местная администрация муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.  № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», постановляет:
1. Изменить Программу проведения праздничных мероприятий на территории муниципального образования поселок Комарово в 2013г.
      В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	Мероприятие
	Было
	Изменение
	Новое значение
	Срок выполнения

	3

	Подготовка и проведение

праздничных мероприятий  ко Дню снятия Блокады, Международному
женскому дню
	16,7
	0

	16,7
	I кв. 2013г

1.1.Читать в следующей редакции:

	3

	Проведение видеосъемки праздничных мероприятий
	16,7
	0

	16,7
	2013г

2. Изменить Программу приобретения новогодних подарков для детей, проведение новогоднего праздника для детей.

      В разделе Основные мероприятия программы, согласно таблице:
	Мероприятие
	Было
	Изменение
	Новое значение
	Срок выполнения

	7

	Приобретения новогодних подарков для детей, проведение новогоднего праздника для детей
	45,0
	-40,0

	5,0
	Декабрь 2013г

2.1.В таблицу добавить строку 12
	12

	Проведение мероприятия

 «Век дачной жизни»
	0
	+40

	40,0
	III кв. 2013г

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Постановление подлежит опубликованию в официальном органе МО пос. Комарово – газете «Вести Келломяки - Комарово».

5. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО поселок Комарово

                            Пупков И.Б.